Key Features
■ 11mm Rotary Encoder
■ Incremental Type
■ Push on Switch Option
■ Various Shaft Lengths
■ Pulse Options
■ Detent Options
11mm Rotary incremental encoder for

S - Slotted
P - Plain
How to Order
Shaft Dimensions
Bush
5mm 7mm
Shaft Code
L 15 20 25 30 15 20 25 30
K
T1 7 7 11 14 6 7 11 14
T 6 6 10 12 5 6 10 12
M 2 2 2 4 1 1 2 4
F
L 15 20 25 30 15 20 25 30
F 7 12 12 12 5 7 12 12
Dimensions
DP11V
DP11SV
Mouser Electronics
Authorized Distributor
Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:
 TE Connectivity:
  DP11HN15A25P
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);